N
T7
71
02
 -
20
11
1a

Ed
.
pa
g.
2/
5
Anschluss
Connection an CT/ 5A  on CT/5A
Skala
Scale 0...In 0...2In
Messbereich / Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
/5A /1A /5A /1A
Ohne Skala
Without scale AN92510000 AN92110000 AN92520000 AN92120000
5A AN92D1A500 AN9211A500 AN92D2A500 AN9212A500
10A AN9251B100 AN9211B100 AN9252B100 AN9212B100
15A AN9251B150 AN9211B150 AN9252B150 AN9212B150
20A AN9251B200 AN9211B200 AN9252B200 AN9212B200
25A AN9251B250 AN9211B250 AN9252B250 AN9212B250
30A AN9251B300 AN9211B300 AN9252B300 AN9212B300
40A AN9251B400 AN9211B400 AN9252B400 AN9212B400
50A AN9251B500 AN9211B500 AN9252B500 AN9212B500
60A AN9251B600 AN9211B600 AN9252B600 AN9212B600
70A AN9251B700 AN9211B700 AN9252B700 AN9212B700
75A AN9251B750 AN9211B750 AN9252B750 AN9212B750
80A AN9251B800 AN9211B800 AN9252B800 AN9212B800
100A AN9251C100 AN9211C100 AN9252C100 AN9212C100
120A AN9251C120 AN9211C120 AN9252C120 AN9212C120
125A AN9251C125 AN9211C125 AN9252C125 AN9212C125
150A AN9251C150 AN9211C150 AN9252C150 AN9212C150
160A AN9251C160 AN9211C160 AN9252C160 AN9212C160
200A AN9251C200 AN9211C200 AN9252C200 AN9212C200
250A AN9251C250 AN9211C250 AN9252C250 AN9212C250
300A AN9251C300 AN9211C300 AN9252C300 AN9212C300
400A AN9251C400 AN9211C400 AN9252C400 AN9212C400
500A AN9251C500 AN9211C500 AN9252C500 AN9212C500
600A AN9251C600 AN9211C600 AN9252C600 AN9212C600
700A AN9251C700 AN9211C700 AN9252C700 AN9212C700
750A AN9251C750 AN9211C750 AN9252C750 AN9212C750
800A AN9251C800 AN9211C800 AN9252C800 AN9212C800
1.000A AN9251D100 AN9211D100 AN9252D100 AN9212D100
1.200A AN9251D120 AN9211D120 AN9252D120 AN9212D120
1.250A AN9251D125 AN9211D125 AN9252D125 AN9212D125
1.500A AN9251D150 AN9211D150 AN9252D150 AN9212D150
1.600A AN9251D160 AN9211D160 AN9252D160 AN9212D160
2.000A AN9251D200 AN9211D200 AN9252D200 AN9212D200
2.500A AN9251D250 AN9211D250 AN9252D250 AN9212D250
3.000A AN9251D300 AN9211D300 AN9252D300 AN9212D300
4.000A AN9251D400 AN9211D400 AN9252D400 AN9212D400
5.000A AN9251D500 AN9211D500 AN9252D500 AN9212D500
6.000A AN9251D600 AN9211D600 AN9252D600 AN9212D600
8.000A AN9251D800 AN9211D800 AN9252D800 AN9212D800
10.000A AN9251E100 AN9211E100 AN9252E100 AN9212E100
ANZEIGE
Skala : austauschbar, einfaches Einsetzen zum Schutz des Zeigers
Skalenfarbe : Hintergrund weiß, Nummerierung und Teilstriche schwarz
Skalenmarkierung : auf Anfrage

5
Anschluss
Connection DIREKT / DIRECT
Skala
Scale 0...In 0...2In
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
1A AN92D1A100 AN92D2A100
1,5A AN92D1A150 AN92D2A150
2A AN92D1A200 AN92D2A200
2,5A AN92D1A250 AN92D2A250
3A AN92D1A300 AN92D2A300
4A AN92D1A400 AN92D2A400
5A AN92D1A500 AN92D2A500
6A AN92D1A600 AN92D2A600
10A AN92D1B100 AN92D2B100
15A AN92D1B150 AN92D2B150
20A AN92D1B200 AN92D2B200
25A AN92D1B250 AN92D2B250
30A AN92D1B300 AN92D2B300
40A AN92D1B400 AN92D2B400
50A AN92D1B500 AN92D2B500
60A AN92D1B600 AN92D2B600
Überlast dauernd: 1,2In
Überlast kurzzeitig: 10In/5s
Nennfrequenz fn: 50Hz
Arbeitsfrequenz: 45...65Hz

1a
Ed
.
pa
g.
4/
5
Anschluss
Connection an CT/ 5A  on CT/5A
Skala
Scale
Bereiche
Range
BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
/5A /1A /5A /1A
10/5A SC9251B100 SC9211B100 SC9252B100 SC9212B100
15/5A SC9251B150 SC9211B150 SC9252B150 SC9212B150
20/5A SC9251B200 SC9211B200 SC9252B200 SC9212B200
25/5A SC9251B250 SC9211B250 SC9252B250 SC9212B250
30/5A SC9251B300 SC9211B300 SC9252B300 SC9212B300
40/5A SC9251B400 SC9211B400 SC9252B400 SC9212B400
50/5A SC9251B500 SC9211B500 SC9252B500 SC9212B500
60/5A SC9251B600 SC9211B600 SC9252B600 SC9212B600
70/5A SC9251B700 SC9211B700 SC9252B700 SC9212B700
75/5A SC9251B750 SC9211B750 SC9252B750 SC9212B750
80/5A SC9251B800 SC9211B800 SC9252B800 SC9212B800
100/5A SC9251C100 SC9211C100 SC9252C100 SC9212C100
120/5A SC9251C120 SC9211C120 SC9252C120 SC9212C120
125/5A SC9251C125 SC9211C125 SC9252C125 SC9212C125
150/5A SC9251C150 SC9211C150 SC9252C150 SC9212C150
160/5A SC9251C160 SC9211C160 SC9252C160 SC9212C160
200/5A SC9251C200 SC9211C200 SC9252C200 SC9212C200
250/5A SC9251C250 SC9211C250 SC9252C250 SC9212C250
300/5A SC9251C300 SC9211C300 SC9252C300 SC9212C300
400/5A SC9251C400 SC9211C400 SC9252C400 SC9212C400
500/5A SC9251C500 SC9211C500 SC9252C500 SC9212C500
600/5A SC9251C600 SC9211C600 SC9252C600 SC9212C600
700/5A SC9251C700 SC9211C700 SC9252C700 SC9212C700
750/5A SC9251C750 SC9211C750 SC9252C750 SC9212C750
800/5A SC9251C800 SC9211C800 SC9252C800 SC9212C800
1000/5A SC9251D100 SC9211D100 SC9252D100 SC9212D100
1200/5A SC9251D120 SC9211D120 SC9252D120 SC9212D120
1250/5A SC9251D125 SC9211D125 SC9252D125 SC9212D125
1500/5A SC9251D150 SC9211D150 SC9252D150 SC9212D150
1600/5A SC9251D160 SC9211D160 SC9252D160 SC9212D160
2000/5A SC9251D200 SC9211D200 SC9252D200 SC9212D200
2500/5A SC9251D250 SC9211D250 SC9252D250 SC9212D250
3000/5A SC9251D300 SC9211D300 SC9252D300 SC9212D300
4000/5A SC9251D400 SC9211D400 SC9252D400 SC9212D400
5000/5A SC9251D500 SC9211D500 SC9252D500 SC9212D500
6000/5A SC9251D600 SC9211D600 SC9252D600 SC9212D600
8000/5A SC9251D800 SC9211D800 SC9252D800 SC9212D800
10000/5A SC9251E100 SC9211E100 SC9252E100 SC9212E100
N
T7
71
02